
UCHWAŁA NR XVI/159/04
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości otrzymuje brzmienie: 

„1) budynki lub ich części oraz grunty stanowiące mienie komunalne gminy, o ile nie są we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, o których 
mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;”.

2. W pozostałej części uchwała wymieniona w § 1 ust. 1 pozostaje bez zmian.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

mgr inż. Romuald Szydłowski

Id: 4DC5CD97-91A2-4F42-8BB7-DBC29C20D157. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




